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Solstrale. Hostoriskt min mormor, mamma, jag, mina döttrar och barnbarn  alla utsatts för övergrepp i vårt

land. Varför ska vi få skulden för de dåd män begår. Vi har god relation till partner, fäder, bröder och

mansvänner! Så det är Inte ett argument!

Skönhetsoperationer = fulhetsoperationer

de fina underbara män som jag känner

de är alla fantastiska människor och vänner

men av utsattheten de ser hur i mig det bränner

för de män som inte respekterat mig "den här"

 

när skönhet blir liktydigt med en typ

som män ger sig rätt att kränka de är kryp

kvinnor som hata, rata, illa om prata, avund

och till föraktets grund blund slösar stund

 

då förstår jag nu varför med frustration

skönhetsoperation = fulhetsoperation

efter det slipper man risk att mobbas och våldtas då?

i detta sjuka samhälle ville alla detta uppnå?

 

jag frågar för jag kan det inte förstå

hur i hela fridens dagar blev det så?

har människor ännu inte lösningen kommit på

att tusentals år människan i ullstrumporna gå?

 

jag odlar mina talanger att vara snäll

men jag får ändå skäll och smäll

jag visar solidaritet och välmening

men jagas ändå på nätet av mobbare-förening

 

ja ha så samhället vill ha elaka, bitch-kvinnor?

ja de vill ha mobbarens högborgs prästinnor

kanske de vill ha mansförtryckande friherrinnor?

eftersom män hetsar flickor och deras väninnor

 

de män som beter sig regelvidrigt illa

kanske en liten tanke kan i sig stilla

det är 2000-talet min herre Imbecilla

dags att låta den sjuka attityd du har chilla

 

de flesta kvinns är kärleksfulla, enkla och fina



dock behandlas de likt smittad som av paria

ja män drar alla kvinnor över en kamm idag 

tur att den man jag funnit hedrar mitt jag

 

dock många kvinnor utsätts för dåd av satan

de kan inte ens få gå en vanlig promenad på gatan

utan att de förföljs, utsätts för svartsjukans attack

det får vara slut ouppfostran av män TACK!
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